
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017

2021 1.344                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 1 0 0 1 (sygdom) 1 (sygdom) 1 (andet)

Magistraten 0 2 (2 andet)

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget 0 0 2 1

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg 2 0 1 1 3 1 (andet)

Økonomiudvalget 0 0 0 1 0

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Teknisk Udvalg, medlem  Teknisk Udvalg, medlem  Teknisk Udvalg, medlem   

83.443 kr. 85.820 kr. 86.805 kr.

 Kulturudvalget, medlem 

 Økonomi- og 

Erhvervsudvalget, medlem 

 Økonomi- og 

Erhvervsudvalget, samlet    

33.376 kr. 34.890 kr. 73.465 kr.

 Økonomiudvalget, formand  Økonomiudvalget, formand 

 Børn og Unge-udv. 

Tvangsfjernelser    

27.027 kr. 31.125 kr. 5.835 kr.

     Kulturudvalget, medlem   

31.677 kr.

143.846 kr.                                         151.835 kr.                                197.782 kr.                                

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børnetillæg   Børnetillæg   Børnetillæg    

15.498 kr. 15.968 kr. 16.273 kr.

 Aarhus Vand, bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Vand, 

bestyrelsesmedlem 

 Aarhus Vand, 

bstyrelsesmedlem    

35.000 kr. 35.000 kr. 32.581 kr.

        

50.498 kr. 50.968 kr. 48.854 kr.

Avis

2022

2023

Jesper Kjeldsen

Byrådsmedlem Jesper Kjeldsen holdte barselsorlov fra 15. august 2022 til 1. oktober 2022 og fra 28. august 2023 til 13. oktober 2023. 

Socialdemokratiet 

120.198 kr.

Selvstændig 

Mail: jesper.kjeldsen@aarhus.dk, mobil: 3190 5884

123.845 kr.

126.209 kr.

18.532 kr.

12.491 kr.



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

12.01.2023 Aalborg 2.597 kr.

11.01.2024 Aalborg 3.185 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

08.02.2022 09.02.2022 Aarhus 1.632 kr.

20.04.2022 21.04.2022 KL's topmøde for Teknik og Miljø 2.480 kr.

14.11.2023 17.11.2023 Madrid 14.736 kr.

Anledning

Introseminar nyt byråd

Introseminar for Teknisk Udvalg

Aalborg 

Studietur for Økonomi- og Erhvervsudvalget

Kommunaløkonomisk Forum

650 kr.

833 kr.

2.734 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Kommunaløkonomisk Forum

0 kr.

0 kr.

0 kr.

17.290 kr.

4.791 kr.

4.490 kr.

3.131 kr.

0 kr.

0 kr.

9.180 kr.

765 kr.

212 kr.

2.104 kr.

2.904 kr.

401 kr.

11.702 kr.




